独立行政法人都市再生機構 殿

フリガナ 

フリガナ

□

□ ２ 不在（1か月以上）

□

現住所

□

届 出 （入居延期等）

令和 〇 年 〇 月 〇 日

１ 入居延期（1か月以内）

団 地 名  〇〇〇   団地  〇〇 街区  〇  号棟 〇〇〇 号室

契 約 名 義 人

氏 名 電 話 番 号

自宅   03-1234-5678
携帯   090-2345-6789

駐 車 場

届 出 人
※代理人の場合はご記入ください。

氏 名 電 話 番 号

自宅   03-1234-5678
携帯   090-1111-2222

機構 太郎

延 期 後 の 入 居 日
又 は 利 用 開 始 日

令和 〇 年 〇 月 〇 日

延 期 の 理 由 例.引っ越し予定日が延期になった為。

入 居 又 は 利 用 開 始
ま で の 間 の 連 絡 先

住 所
〒〇〇〇-〇〇〇〇
〇〇県〇〇市〇〇区1-2-3

電 話 番 号
自宅     03-1234-5678
携帯   090-1111-2222

不 在 期 間 中 の
連 絡 先

住 所
〒

電 話 番 号
自宅
携帯

注）入居延期により、住宅を使用していない期間におきましても、家賃等はお客様負担となりますので、あらかじめご承知おきください。

不 在 期 間 令和   年   月   日  ～  令和   年   月   日

不 在 の 理 由

３ 留守番（上記２もご記入ください）

留 守 番

氏 名
フリガナ 賃 借 人 と

の
関 係

〒
電 話 番号

自宅
携帯

添 付 書 類 □ 留守番となる方の住民票の写し

４ 復帰

 標記の賃貸住宅について、先に不在又は留守を届け出ていたところですが、復帰日をもって、留守を解消し、賃借人が復帰しましたので、お届けします。

復 帰 日 令和   年   月   日

  上記２記載の理由により、不在期間中留守番を置きたいので、必要書類を添えてお届けします。なお、この留守番の設置は、住宅の全部
 若しくは一部を転貸し、又は住宅の賃借権を譲渡するものではないことを確認するとともに、次の事項を遵守することを誓約します。
 １ 住宅を不在にする理由がなくなった場合、速やかに留守を解消し、その旨届け出ること。また、上記不在期間を超えて不在にしないこと。
 ２ 不在期間中の家賃等の支払いその他の契約上の債務は、賃借人が責任をもって履行すること。
 ３ １又は２に違反した場合、契約解除等の処置をとられても異議を述べないこと。

号 

 キコウ タロウ

機構 花子
キコウ ハナコ

地区   号 倉 庫

※届出されたい項目にレ点を入れてください。

□ 同居人
□ その他

記入例

独立行政法人都市再生機構 殿

フリガナ  

フリガナ 

□

□ ２ 不在（1か月以上）

□

現住所

□

届 出 （入居延期等）

令和 〇 年 〇 月 〇 日

団 地 名       〇〇〇    団地  〇〇 街区  〇  号棟 〇〇〇 号室

駐 車 場 地区        号    倉 庫 号 

契 約 名 義 人

氏 名 電 話 番 号
       キコウ タロウ

自宅     03-1234-5678
携帯     090-2345-6789

 

機構 太郎

届 出 人
※代理人の場合はご記入ください。

氏 名 電 話 番 号
キコウ ハナコ

自宅      03-1234-5678
携帯      090-1111-2222機構 花子

入 居 又 は 利 用 開 始
ま で の 間 の 連 絡 先

住 所

電 話 番 号
自宅
携帯

１ 入居延期（1か月以内） 
延 期 後 の 入 居 日
又 は 利 用 開 始 日

令和  年  月  日

延 期 の 理 由

不 在 期 間 中 の
連 絡 先

住 所
〒1111-2222
〇〇県〇〇市〇〇区1-2-3

電 話 番 号
自宅
携帯 090-1111-2222

注）入居延期により、住宅を使用していない期間におきましても、家賃等はお客様負担となりますので、あらかじめご承知おきください。

不 在 期 間 令和 〇 年 〇 月 〇 日  ～  令和 〇 年 〇 月 〇 日

不 在 の 理 由 例.長期出張のため。

３ 留守番（上記２もご記入ください）

留 守 番

氏 名
フリガナ 賃 借 人 と

の
関 係

〒
電 話 番号

自宅
携帯

添 付 書 類     □  留守番となる方の住民票の写し   

４ 復帰

 標記の賃貸住宅について、先に不在又は留守を届け出ていたところですが、復帰日をもって、留守を解消し、賃借人が復帰しましたので、お届けします。

復 帰 日 令和     年     月     日

  上記２記載の理由により、不在期間中留守番を置きたいので、必要書類を添えてお届けします。なお、この留守番の設置は、住宅の全部
 若しくは一部を転貸し、又は住宅の賃借権を譲渡するものではないことを確認するとともに、次の事項を遵守することを誓約します。
 １ 住宅を不在にする理由がなくなった場合、速やかに留守を解消し、その旨届け出ること。また、上記不在期間を超えて不在にしないこと。
 ２ 不在期間中の家賃等の支払いその他の契約上の債務は、賃借人が責任をもって履行すること。
 ３ １又は２に違反した場合、契約解除等の処置をとられても異議を述べないこと。

※届出されたい項目にレ点を入れてください。

□ 同居人
□ その他

記入例

独立行政法人都市再生機構 殿

フリガナ  

フリガナ 

□

□ ２ 不在（1か月以上）

□

現住所

□

届 出 （入居延期等）

令和 〇 年 〇 月 〇 日

団 地 名       〇〇〇    団地  〇〇 街区  〇  号棟 〇〇〇 号室

駐 車 場 地区        号    倉 庫 号 

契 約 名 義 人

氏 名 電 話 番 号
       キコウ タロウ

自宅     03-1234-5678
携帯     090-2345-6789

 

機構 太郎

届 出 人
※代理人の場合はご記入ください。

氏 名 電 話 番 号
キコウ ハナコ

自宅      03-1234-5678
携帯      090-1111-2222機構 花子

入 居 又 は 利 用 開 始
ま で の 間 の 連 絡 先

住 所

電 話 番 号
自宅
携帯

１ 入居延期（1か月以内） 
延 期 後 の 入 居 日
又 は 利 用 開 始 日

令和   年   月   日

延 期 の 理 由

不 在 期 間 中 の
連 絡 先

住 所
〒1234-5678
〇〇県〇〇市〇〇区1-2-3

電 話 番 号
自宅
携帯 090-1111-2222

注）入居延期により、住宅を使用していない期間におきましても、家賃等はお客様負担となりますので、あらかじめご承知おきください。

不 在 期 間 令和 〇 年 〇 月 〇 日  ～  令和 〇 年 〇 月 〇 日

不 在 の 理 由 例.長期出張のため。

３ 留守番（上記２もご記入ください）

留 守 番

氏 名
フリガナ キコウ ジロウ 賃 借 人 と

の
関 係

弟機構 二郎
〒2345-6789

〇〇県〇〇市〇〇区3-4-5 電 話 番号
自宅       03-3333-4444
携帯       090-5555-6666

添 付 書 類     □  留守番となる方の住民票の写し   

４ 復帰

 標記の賃貸住宅について、先に不在又は留守を届け出ていたところですが、復帰日をもって、留守を解消し、賃借人が復帰しましたので、お届けします。

復 帰 日 令和     年     月     日

  上記２記載の理由により、不在期間中留守番を置きたいので、必要書類を添えてお届けします。なお、この留守番の設置は、住宅の全部
 若しくは一部を転貸し、又は住宅の賃借権を譲渡するものではないことを確認するとともに、次の事項を遵守することを誓約します。
 １ 住宅を不在にする理由がなくなった場合、速やかに留守を解消し、その旨届け出ること。また、上記不在期間を超えて不在にしないこと。
 ２ 不在期間中の家賃等の支払いその他の契約上の債務は、賃借人が責任をもって履行すること。
 ３ １又は２に違反した場合、契約解除等の処置をとられても異議を述べないこと。

※届出されたい項目にレ点を入れてください。

□ 同居人
□ その他

記入例

独立行政法人都市再生機構 殿

フリガナ  

フリガナ 

□

□ ２ 不在（1か月以上）

□

現住所

□

届 出 （入居延期等）

令和 〇 年 〇 月 〇 日

団 地 名       〇〇〇    団地  〇〇 街区  〇  号棟 〇〇〇 号室

駐 車 場 地区        号    倉 庫 号 

契 約 名 義 人

氏 名 電 話 番 号
       キコウ タロウ

自宅     03-1234-5678
携帯     090-2345-6789

 

機構 太郎

届 出 人
※代理人の場合はご記入ください。

氏 名 電 話 番 号
キコウ ハナコ

自宅      03-1234-5678
携帯      090-1111-2222機構 花子

入 居 又 は 利 用 開 始
ま で の 間 の 連 絡 先

住 所

電 話 番 号
自宅
携帯

１ 入居延期（1か月以内） 
延 期 後 の 入 居 日
又 は 利 用 開 始 日

令和   年   月   日

延 期 の 理 由

不 在 期 間 中 の
連 絡 先

住 所
〒

電 話 番 号
自宅
携帯

注）入居延期により、住宅を使用していない期間におきましても、家賃等はお客様負担となりますので、あらかじめご承知おきください。

不 在 期 間 令和   年    月    日  ～  令和   年    月    日

不 在 の 理 由

３ 留守番（上記２もご記入ください）

留 守 番

氏 名
フリガナ 賃 借 人 と

の
関 係

〒
電 話 番号

自宅
携帯

添 付 書 類     □  留守番となる方の住民票の写し   

４ 復帰

 標記の賃貸住宅について、先に不在又は留守を届け出ていたところですが、復帰日をもって、留守を解消し、賃借人が復帰しましたので、お届けします。

復 帰 日 令和 〇 年 〇 月 〇 日

  上記２記載の理由により、不在期間中留守番を置きたいので、必要書類を添えてお届けします。なお、この留守番の設置は、住宅の全部
 若しくは一部を転貸し、又は住宅の賃借権を譲渡するものではないことを確認するとともに、次の事項を遵守することを誓約します。
 １ 住宅を不在にする理由がなくなった場合、速やかに留守を解消し、その旨届け出ること。また、上記不在期間を超えて不在にしないこと。
 ２ 不在期間中の家賃等の支払いその他の契約上の債務は、賃借人が責任をもって履行すること。
 ３ １又は２に違反した場合、契約解除等の処置をとられても異議を述べないこと。

※届出されたい項目にレ点を入れてください。

□ 同居人
□ その他

記入例